проект

Совет Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № _____
пгт. Рыбная Слобода
от _____ 2023 года
О внесении изменений в Положение об отчуждении недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Рыбно-Слободский муниципальный район» Республики Татарстан, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, утвержденное решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 06.10.2020 №II-5
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2023 года №370-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Рыбно-Слободский муниципальный район» Республики Татарстан, Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об отчуждении недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Рыбно-Слободский муниципальный район» Республики Татарстан, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, утвержденное решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 06.10.2020 №II-5 (в ред. от 28.07.2023 №XL-13) следующие изменения:
абзац 1 подпункта 4 пункта 5.2 изложить в следующей редакции:

«4) иные условия, обязательные для выполнения сторонами такого договора в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ, а также иные условия, установленные сторонами такого договора по взаимному соглашению.».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан.
Глава
Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                              Р.Р. Ислямов